Dziś rano ciepła stopni 7. Wczoraj w połndnie ciepła stopni 14.
Dziś rano wysokość wody na W ille stop 1, cali 10.
TEATR ROZMAITOŚCI. Dziś, P rzebudzen ie się L w a . J a

nek z pod Ojcowa.
TEATR WIELKI. Jutro, E rn a n i.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować, d. 19 Września (1 Października) 1855 r .— Starszy Cenzor F . Sobietzczański.